TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐTSĐH

    Hải Phòng, ngày          tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc họp giao ban đào tạo sau đại học

Kính gửi: Ban cán sự các lớp cao học Khóa 2023.2; 2024.1 & 2; 2025.1

và các học viên quan tâm.

Thực hiện Kế hoạch đào tạo sau đại học năm học 2025 - 2026, Viện Đào tạo Sau

đại học kính mời Ban cán sự các lớp cao học Khóa 2023 đợt 2, 2024 đợt 1 và đợt 2,

2025 đợt 1 và các học viên quan tâm tới dự họp Giao ban đào tạo sau đại học vào hồi

15h45’ Thứ Bảy, ngày 20/9/2025 tại Phòng 209 Nhà A6, Trường Đại học Hàng hải

Việt Nam, số 484 Lạch Tray, Lê Chân, Hải Phòng (Chương trình buổi họp đính kèm

thông báo này).

Đề nghị Ban cán sự các lớp có mặt đầy đủ và đúng giờ để Buổi họp đạt kết quả

tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VĐTSĐH.

     VIỆN TRƯỞNG

     PGS.TS. Nguyễn Kim Phương

24 08 9

         CHƯƠNG TRÌNH HỌP GIAO BAN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

(Kèm theo Thông báo số             /TB-ĐTSĐH ngày        tháng      năm 2025 của Viện trưởng

Viện Đào tạo Sau đại học)

Thành phần: - Lãnh đạo và Chuyên viên Viện ĐTSĐH;

                       - Ban cán sự các lớp cao học Khóa 2023 đợt 2, 2024 đợt 1 và đợt 2, 2025

đợt 1 và các học viên quan tâm.

Thời gian: Từ 15h45’, ngày 20 tháng 9 năm 2025 (Thứ Bảy).

TT
THỜI

GIAN
NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. 15h45-15h50

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

Viện ĐTSĐH

2. 15h50-16h55

- Tóm tắt tình hình học tập của các khóa và thông

báo kế hoạch học tập, bảo vệ trong thời gian tới;

- Công bố Danh sách Ban cán sự Khóa 2025.1,

phổ biến và quán triệt lại các nội quy của Trường;

- Các lưu ý trong việc đăng ký thực tập tốt nghiệp

và đề án tốt nghiệp;

- Quy định về chuẩn đầu ra tiếng Anh và các văn

bằng/chứng chỉ tiếng Anh liên quan;

- Triển khai kế hoạch tổ chức Hội nghị khoa học

nhân dịp kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11/2025;

- Thảo luận, góp ý về các vấn đề liên quan theo kế

hoạch hoạt động trong năm học 2025 - 2026 của

Viện ĐTSĐH;

- Đề xuất, kiến nghị (nếu có).

 Viện ĐTSĐH

& Ban cán sự

các lớp

3. 15h55-17h00 - Kết luận cuộc họp và kết thúc. Viện ĐTSĐH

* Đề nghị Ban cán sự các lớp chuẩn bị ý kiến .

08 924

		2025-09-08T09:18:17+0000